ORDIN DE PI,ATA NT. 206 TIP DOC. 1:
DATA EMITEhII:16 septembrie 2019:

PLATITI: 312-00 LEI Trei sute doisprezece 1ei 00 bani

PLATITOR (R) S . C . 'Denol-g'a MedicaL ' SRL CODUL IB.jAN ttt1D69ET22240010000397]-498:.
CoDUL FISCAL:1005600059558 :

:

--------:
PRESTATORUL PT,ATITOR 'FinComBank'S.A. suc.nr.1 Chisinau :

:

BENEFICIAR (R) IMSP institutul de
Medicina Urgenta